
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G O L NETO EIRELI  047 14.949.698/0001-09 2.150,10 1.490,00 Sim

2 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  029 14.666.954/0001-42 2.150,10 1.495,00 Sim

3 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  059 39.441.689/0001-25 2.150,10 1.500,00 Sim

4 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  039 20.401.718/0001-05 2.124,65 1.679,00 Sim

5 R MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP  052 21.586.213/0001-17 2.140,01 1.690,00 Sim

6 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  013 20.498.573/0001-02 2.087,80 2.087,80 Sim

7 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  073 27.056.094/0001-77 2.150,10 2.100,00 Sim

8 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  048 18.542.568/0001-08 25.798,83 2.149,90 Sim

9 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  098 23.782.319/0001-11 2.150,10 2.150,10 Sim

10 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  065 11.369.819/0001-47 215.010,00 215.010,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DELTA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA  025 08.695.774/0001-96 2.150,10 1.650,00 Sim

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  058 26.158.418/0001-15 2.150,10 1.785,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:11
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO PASSEIO, MOTOR NO MINIMO 1.0, 05 LUGARES, 04 PORTAS. DESPESAS COMBUSTIVEL 
E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA VEICULO EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇAO, ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2016
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.490,00 Valor Total: 17.880,00

Marca: VW Modelo: GOL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:11
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO PASSEIO, MOTOR NO MINIMO 1.6, 05 LUGARES, 04 PORTAS. DESPESAS COMBUSTIVEL 
E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA VEICULO EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇAO, ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2016
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.720,00 Valor Total: 20.640,00

Marca: VW Modelo: GOL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 007/2021

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AUGUSTO CESAR PINTO DO NASCIMENTO 

Data de Publicação: 03/06/2021 22:00:37
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G O L NETO EIRELI  079 14.949.698/0001-09 3.236,05 1.720,00 Sim

2 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  006 14.666.954/0001-42 3.236,05 1.725,00 Sim

3 R MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP  057 21.586.213/0001-17 3.198,95 1.730,00 Sim

4 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  016 39.441.689/0001-25 3.236,06 2.520,00 Sim

5 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  001 20.401.718/0001-05 3.190,51 2.880,00 Sim

6 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  028 20.498.573/0001-02 3.083,42 3.083,42 Sim

7 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  041 27.056.094/0001-77 3.236,05 3.236,05 Sim

8 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  036 23.782.319/0001-11 3.236,05 3.236,05 Sim

9 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  084 18.542.568/0001-08 38.248,01 38.248,01 Sim

10 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  050 11.369.819/0001-47 323.605,00 323.605,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DELTA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA  020 08.695.774/0001-96 3.236,05 2.780,00 Sim

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  096 26.158.418/0001-15 3.236,00 3.236,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G O L NETO EIRELI  069 14.949.698/0001-09 5.450,70 3.970,00 Sim

2 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  095 14.666.954/0001-42 5.450,70 3.975,00 Sim

3 R MENDES EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP  089 21.586.213/0001-17 5.105,98 4.120,00 Sim

4 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  048 27.056.094/0001-77 5.450,70 4.397,00 Sim

5 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  031 20.401.718/0001-05 5.353,97 4.800,00 Sim

6 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  047 20.498.573/0001-02 5.340,09 5.340,09 Sim

7 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  073 39.441.689/0001-25 5.450,70 5.450,70 Sim

8 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  020 23.782.319/0001-11 5.450,70 5.450,70 Sim

9 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  042 18.542.568/0001-08 65.309,67 65.309,67 Sim

10 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  091 11.369.819/0001-47 545.070,00 545.070,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  045 26.158.418/0001-15 5.450,70 3.980,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO PASSEIO SEDAN, MOTOR NO MINIMO 2.0, 05 LUGARES, 04 PORTAS. DESPESAS 
COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA 
VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇAO, ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2018
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.970,00 Valor Total: 47.640,00

Marca: HYUNDAI Modelo: CRETA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  006 20.401.718/0001-05 2.308,19 1.998,74 Sim

2 G O L NETO EIRELI  013 14.949.698/0001-09 2.358,64 2.050,00 Sim

3 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  014 20.498.573/0001-02 2.338,21 2.338,21 Sim

4 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  028 23.782.319/0001-11 2.358,64 2.358,64 Sim

5 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  087 14.666.954/0001-42 2.358,64 2.358,64 Sim

6 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  002 27.056.094/0001-77 2.358,64 2.358,64 Sim

7 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  093 39.441.689/0001-25 2.358,64 2.358,64 Sim

8 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  034 18.542.568/0001-08 28.270,21 28.270,21 Sim

9 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  008 11.369.819/0001-47 235.864,00 235.864,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DELTA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA  070 08.695.774/0001-96 2.358,64 1.900,00 Sim

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  050 26.158.418/0001-15 2.358,64 2.358,64 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE VAN, MOTOR 1.4, CAPACIDADE DE 09 LUGARES NO MINIMO   COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA VEICULO EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇAO, ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2014
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.998,74 Valor Total: 23.984,88

Marca: wv Modelo: kombi

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  056 20.401.718/0001-05 6.345,00 6.148,85 Sim

2 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  052 20.498.573/0001-02 6.353,43 6.353,43 Sim

3 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  012 23.782.319/0001-11 6.398,49 6.398,49 Sim

4 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  096 39.441.689/0001-25 6.398,49 6.398,49 Sim

5 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  058 27.056.094/0001-77 6.398,49 6.398,49 Sim

6 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  022 18.542.568/0001-08 76.615,56 76.615,56 Sim

7 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  023 11.369.819/0001-47 639.849,00 639.849,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHAO DE PEQUENO PORTE, 3/4, COM CESTO E ESCADA DE NO MINIMO 8 METROS, E TODOS 
EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO PUBLICA. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2011
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.148,85 Valor Total: 73.786,20

Marca: mb Modelo: mercedinha 710
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  013 26.158.418/0001-15 6.398,49 6.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  001 20.401.718/0001-05 4.690,05 4.589,89 Sim

2 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  063 20.498.573/0001-02 4.722,91 4.722,91 Sim

3 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  025 27.056.094/0001-77 4.762,11 4.762,11 Sim

4 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  029 23.782.319/0001-11 4.762,12 4.762,12 Sim

5 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  010 39.441.689/0001-25 4.762,12 4.762,12 Sim

6 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  043 18.542.568/0001-08 57.085,98 57.085,98 Sim

7 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  059 11.369.819/0001-47 476.212,00 476.212,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  081 26.158.418/0001-15 4.762,12 4.500,00 Sim

DELTA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA  050 08.695.774/0001-96 4.762,12 4.600,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHAO DE PEQUENO PORTE CARROCERIA MADEIRA, 3/4. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2011
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.589,89 Valor Total: 55.078,68

Marca: mb Modelo: mercedinha 710

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G O L NETO EIRELI  096 14.949.698/0001-09 7.383,30 6.090,00 Sim

2 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  060 14.666.954/0001-42 7.383,30 6.095,00 Sim

3 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  057 20.401.718/0001-05 7.355,45 6.400,00 Sim

4 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  036 27.056.094/0001-77 7.382,30 6.870,00 Sim

5 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  005 20.498.573/0001-02 7.108,77 7.108,77 Sim

6 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  048 39.441.689/0001-25 7.383,30 7.383,30 Sim

7 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  080 23.782.319/0001-11 7.383,30 7.383,30 Sim

8 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  049 18.542.568/0001-08 88.314,94 88.314,94 Sim

9 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  086 11.369.819/0001-47 738.330,00 738.330,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA, CAPACIDADE MINIMA DE 7M3. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.090,00 Valor Total: 73.080,00

Marca: MERCEDES Modelo: 1418
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  037 26.158.418/0001-15 7.383,30 6.100,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  035 14.666.954/0001-42 7.383,30 6.345,00 Sim

2 G O L NETO EIRELI  053 14.949.698/0001-09 7.383,30 6.349,00 Sim

3 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  085 20.401.718/0001-05 7.355,45 6.350,00 Sim

4 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  038 20.498.573/0001-02 7.108,77 7.108,77 Sim

5 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  070 27.056.094/0001-77 7.382,30 7.382,30 Sim

6 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  048 39.441.689/0001-25 7.383,30 7.383,30 Sim

7 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  079 23.782.319/0001-11 7.383,30 7.383,30 Sim

8 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  012 18.542.568/0001-08 88.314,94 88.314,94 Sim

9 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  094 11.369.819/0001-47 738.330,00 738.330,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  068 26.158.418/0001-15 7.383,30 6.800,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHAO PIPA, CAPACIDADE MINIMA DE 7M3. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
(COTA RESERVADA 25%)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.345,00 Valor Total: 76.140,00

Marca: mercedez Modelo: 14/14

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  022 20.401.718/0001-05 8.342,39 8.298,96 Sim

2 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  061 20.498.573/0001-02 8.324,24 8.324,24 Sim

3 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  084 39.441.689/0001-25 8.408,85 8.408,85 Sim

4 PONTUAL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  056 14.666.954/0001-42 8.408,85 8.408,85 Sim

5 G O L NETO EIRELI  099 14.949.698/0001-09 8.408,85 8.408,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHAO CAÇAMBA TRUCADA, CAPACIDADE MINIMA DE 12M3. COMBUSTIVEL E MOTORISTA 
POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 
2011
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.298,96 Valor Total: 99.587,52

Marca: mb Modelo: 1620
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6 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  015 27.056.094/0001-77 8.408,85 8.408,85 Sim

7 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  075 23.782.319/0001-11 8.408,85 8.408,85 Sim

8 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  064 18.542.568/0001-08 100.201,66 100.201,66 Sim

9 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  081 11.369.819/0001-47 840.885,00 840.885,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  028 26.158.418/0001-15 8.408,85 8.408,85 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  019 20.401.718/0001-05 3.560,00 3.559,79 Sim

2 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  076 20.498.573/0001-02 3.586,40 3.586,40 Sim

3 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  022 39.441.689/0001-25 3.598,87 3.598,87 Sim

4 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  049 23.782.319/0001-11 3.598,87 3.598,87 Sim

5 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  079 27.056.094/0001-77 3.598,87 3.598,87 Sim

6 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  003 18.542.568/0001-08 43.117,52 43.117,52 Sim

7 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  074 11.369.819/0001-47 359.887,00 359.887,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  009 26.158.418/0001-15 3.598,87 3.598,87 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU 4X2 OU 4X4, POTENCIA MINIMA DE 72 HP. OPERADOR E COMBUSTIVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. MAQUINA EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. (COTA EXCLUSIVA)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.559,79 Valor Total: 42.717,48

Marca: yanmar Modelo: yanmar

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  098 20.401.718/0001-05 3.560,00 3.559,79 Sim

2 INNOVA EDIFICAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-EPP  066 20.498.573/0001-02 3.586,40 3.586,40 Sim

3 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  018 39.441.689/0001-25 3.598,87 3.598,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 09:50:12
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU 4X2 OU 4X4, POTENCIA MINIMA DE 72 HP. OPERADOR E COMBUSTIVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. MAQUINA EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. (COTA RESERVADA 25%)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.559,79 Valor Total: 42.717,48

Marca: yanmar Modelo: yanmar
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4 PRIME SOLUÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME  048 27.056.094/0001-77 3.598,87 3.598,87 Sim

5 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  067 23.782.319/0001-11 3.598,87 3.598,87 Sim

6 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  036 11.369.819/0001-47 359.887,00 359.887,00 Sim

7 EDILMA CAVALCANTE NOGUEIRA GOMES  027 18.542.568/0001-08 4.311.752,00 4.311.752,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  013 26.158.418/0001-15 3.598,87 3.598,87 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA
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